様式第18号（第15条関係）

播磨町空き家活用支援事業 改修建築物活用状況報告書

   年   月  日

播磨町長 様

（補助を受けた方）

住   所  ：〒    －

氏   名（名称及び代表者の氏名）

                    ：

電話番号 ：

標記事業に係る    年度の改修建築物の活用状況について、下記のとおり関係

書類を添えて報告します。

記

１ 報告種別

事業完了後 □１年目 □４年目 □７年目 □10年目

２ 実施した事業タイプ

☐ 住宅型

（ ☐ 一般タイプ  ☐ 若年・子育て世帯タイプ ☐ ＵＪＩターン世帯タイプ ）

☐ 事業所型

（ ☐ 一般タイプ ☐ ＵＪＩターンタイプ）

３ 補助を受けた建物の所在地

☐ 現在の住所と同じ

☐ その他（所在地：                                                 ）

４ 補助を受けた建物の活用状況

☐ 事業完了時の用途のまま使用している。

☐ 事業完了時から用途を変更して使用している。

（現在の用途：                                                      ）

☐ 自己所有であるが、使用していない。

☐ 売却した、又は取り壊した。

☐ その他（                                                         ）

○関係資料

・改修建築物の外観写真

・改修建築物の内部写真

・その他（写真が提出できない場合、他に活用状況が判断できる資料をご提出ください。）